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prOduKcjA OpAKOwAń

cy fro wy fi ni szer dtm lf140e to kom -

pak to wy sys tem do szyb kie go i eko no micz -

ne go prze twa rza nia ety kiet. mo że być uży -

wa ny do wy ko ny wa nia wszyst kich ope ra cji,

w tym od wi ja nia wstęp nie za dru ko wa nych

ro lek, la mi no wa nia i cy fro we go wy ci na nia

kon tu rów oraz roz ci na nia i prze wi ja nia go to -

wych ro lek. na tym urzą dze niu mo gą być

prze twa rza ne wstęp nie za dru ko wa ne rol ki

o sze ro ko ści od 100 mm (3,94'') do 140 mm

(5,51'') i mak sy mal nej śred ni cy rol ki 200 mm

(7,87''). roz wią za nie sku tecz nie uzu peł nia

atra men to we sys te my dru ku ją ce lX2000e

fir my pri me ra tech no lo gy, inc. lub ma szy ny

led uży wa ne z to ne rem oki pro10 50.

wy ko rzy sta nie zin te gro wa nej ka me ry

i re flek to ra led gwa ran tu je za cho wa nie pre -

cy zji na wet przy skom pli ko wa nych cię ciach.

na to miast dzię ki ekra no wi do ty ko we mu

11,6 ca la moż na kon tro lo wać wszyst kie

funk cje i pro ce sy. do stęp ne są rów nież róż -

ne opcje trans mi sji da nych, ta kie jak usB,

ether net, a tak że łącz ność wlan za pew nia -

ne w ce lu uzy ska nia do stę pu do ze wnętrz -

nych za dań.

ko rzy sta nie z no we go fi ni sze ra wią że się

z oszczęd no ścią i opty ma li za cją pro duk cji.

pro duk cja ety kiet z peł nym spa dem by ła

do tej po ry wy zwa niem, po nie waż wie le ma -

szyn dru ku ją cych go nie ob słu gu je. te raz nie

trze ba zwra cać uwa gi na pre cy zyj ną kra -

wędź ety kie ty ani też nie jest ko niecz ne

usta wia nie mi ni mal nej od le gło ści mię dzy

ety kie ta mi. roz wią za nie za pew nia oszczęd -

ność cza su i kosz tów – pro duk cja krót kich

se rii ety kiet na żą da nie ozna cza moż li wość

zmniej sze nia prze strze ni ma ga zy no wej i re -

duk cję wy dat ków. nie ma rów nież po trze by

za ma wia nia wstęp nie przy cię tych ro lek ety -

kiet. nie bez zna cze nia jest trwa łość, w tym

przy pad ku zwięk szo na przez pro ces la mi -

no wa nia. moż na po wle kać każ dy ma te riał

pa pie ro wy, czy to na ba zie atra men tu, czy

su che go to ne ra, co eli mi nu je po trze bę sto so -

wa nia ma te ria łów do ety kiet o spe cjal nej

trwa ło ści.

dtm lf140e jest do star cza ny do klien ta

w wer sji zmon to wa nej, ma też wstęp nie za -

in sta lo wa ny sys tem. urzą dze nie o ma sie

108 kg stoi na sta bil nym, ma lo wa nym prosz -

ko wo, sta lo wym sto le warsz ta to wym z za -

mon to wa ny mi ko ła mi. aby roz po cząć pro -

duk cję, wy star czy je dy nie pod łą czyć za si la nie. 

Cie szy my się, że mo że my za ofe ro wać 

na szym klien tom no wy DTM LF140e i za -

pew nić na tych mia sto wą do stęp ność na

ryn ku te go urzą dze nia – po wie dział An dre -

as Hof f mann, dy rek tor za rzą dza ją cy DTM

Print i do dał: Fi ni szer ofe ru je użyt kow ni ko -

wi peł ną ela stycz ność, nie ogra ni czo ne moż -

li wo ści pro jek to wa nia ety kiet i płyn ną pra cę.

Wie rzy my, że bę dzie on in te re su ją cy dla sze -

ro kie go gro na firm, zwłasz cza tych, któ re

chcą mieć peł ną kon tro lę nad ca łą swo ją

pro duk cją ety kie to wą.

ofe ro wa ny w atrak cyj nej ce nie sys tem

wy kań cza nia dtm lf140e jest do stęp ny 

u au to ry zo wa nych sprze daw ców oraz dys try -

bu to rów dtm print w eu ro pie, na Bli skim

wscho dzie i w afry ce. moż na go na być tak że

w pa kie cie z dru kar ką ety kiet oki pro1050.

w przy pad ku dtm lf140e i pra wie wszyst -

kich urzą dzeń z port fo lio pro du cent ofe ru je

do trzech lat gwa ran cji na za ku py w kra jach

ue i efta.

Na pod sta wie materiałów fir my DTM Print 

opra co wa ła BZ

do pro duK cji na żą da nie Krót Kich i śred nich se rii 

DTM LF140e 
– no wy fi ni szer ety kiet 

DTM Print, mię dzy na ro do wy pro du cent OEM i do staw ca 
spe cja li stycz nych sys te mów dru ku, uzu peł nia port fo lio roz wią zań 
do pro duk cji na żą da nie krót kich i śred nich se rii ety kiet.

CY FRO WY FI NI SZER 

DTM LF140E TO KOM PAK TO WY 

SYS TEM DO SZYB KIE GO 

I EKO NO MICZ NE GO 

PRZE TWA RZA NIA ETY KIET




